1

各 位

19年 5月 30日

岡山県オリエンテーリング協会

理事長  佐藤旭一

１９年度上期理事会兼総会開催結果報告

 前略、平素は、オリエンテーリングの普及発展にご尽力賜りありがとうございます。

5月 25日開催されました首記結果を下記のとおりご報告いたします。

この結果を踏まえ引き続き県協会一丸となって活動を推進してまいりますので、ご支援ご協力をよろし

くお願いいたします。

記

１．日時

  ５月２５日（日） １４：００～１６：００

２．場所

  倉敷市福田町古新田 ライフパーク倉敷 ２Ｆ第４会議室

３．出席者

  千田会長、伊東氏、濱上氏、山縣氏、梶房氏、中野氏、大原氏、岡﨑氏、下名

（理事会委任溝辺氏）

４．議事

 4.1．報告事項

(1).18年度活動報告(資料：18年度活動報告まとめ、18年度活動報告書、18年度会員名簿、

イベント参加者推移表、18年度イベント運営者名簿、18年度イベント反省事項と次回改善策、

所有備品リスト)

(2).18年度収支決算報告 (資料：18年度収支決算報告書)

以上を基に下記を総括として報告…質疑の後報告どおり了承。

 ・イベント参加者が減少しており、開催内容とテレイン、他と競合しない日程設定などの見直しを

含めた検討が必要である。主催・主管イベント、協力イベントの基本スタンスの見直しも必要か

もしれない。

・今年度収支改善を図って大会参加費の値上げを実施したが、参加者減で帳消しとなった。さらな

る値上げを行うか、大きな収入を得られるイベントを行うか、もう少し様子見したい。

・後期高齢者がどんどん増え、現執行体制では本当に土俵際で後がなくなって来ており、アクシデ

ントにも対応できる運営体制の確認と構築が必要。

4.2．審議事項

(1).19年度活動計画 (資料：19年度活動計画要旨、19年度活動計画書、イベント開催準備マスタ

スケジュール表)

  ※12/15予定の福田公園大会はリニューアル完了が不明確なため、別途工事の詳細を確認してから

計画通りで良いか場所日程等変更するかについて決めることとする。なおイベント日程は本案を

ベースに関係施設と折衝し 6月末目途に最終決定する。…提案通り決定。

(2).19年度収支予算 (資料：19年度収支予算書)

 提案通り決定

(3).役員改選

 今秋の理事会等で早めに 2年後の次期体制の在り方を検討することとし、今回は全員留任で決定。

  以上